СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18 июля 2019 года № 14/1

О принятии объекта недвижимого

имущества в муниципальную

собственность внутригородского

муниципального образования

поселение Филимонковское в городе

Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ "О ведении

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность

внутригородского муниципального образования поселение Филимонковское в

городе Москве от Некоммерческого партнерства садовый кооператив «Харино»

земельный участок общего пользования, кадастровый номер 50:21:0150111:88,

общей площадью 4984 кв.м, расположенный по адресу: город Москва,

поселение Филимонковское, в районе Харьино.

2. Администрации поселения Филимонковское в городе Москве:

1) Заключить договор безвозмездной передачи недвижимого

имущества указанного в п.1 настоящего решения;

2) Зарегистрировать право собственности на объект недвижимости

указанный в п.1 настоящего решения в органах, осуществляющих

государственную регистрацию прав на недвижимость и сделок с ней.

3) Включить указанное в п.1 настоящего решения недвижимое

имущество в реестр муниципального имущества внутригородского

муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский

муниципальный вестник.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.

Глава поселения Филимонковское                                               М.В. Аришина